Bystronic: Best choice. Ohybani Xpert Pro

Xpert Pro 50

Xpert Pro

Technologie ohybani pro nejvyssi naroky na procesni rychlost a pruznost

Vyhody pro zdkaznika

= Nejvyssi mira flexibility a vykonnosti. Podle poZadavki a oblasti pouziti jsou k dispozici flexibilni konfigurace
s ¢etnymi moznostmi vykonu

= Konstantné vysoka kvalita ohybani. Dynamické bombirovani a patentovany referencni systém lisovaciho tlaku
Xpert Pro umoznuji ohybani s nejvyssi pfesnosti opakovani

= Presnost od prvniho dilu. Inteligentni pomocné funkce jako generator materialovych kfivek a systém méreni
Uhlu LAMS zarucuji vysledky ohybani s nejvyssi presnosti. A to v nékolika obsluznych krocich

= Maximalné komfortni obsluha a transparentni fizeni procesu diky intuitivni ovladdaci plose ByVision Bending.
Dotykové obrazovka nabizi vSechny informace pro rychlé zpracovéni jednotlivych zakazek a obséhlé seznamy

= PohodIné programovani off-line zakdzek ohybéni. Nasledny jednodussi import dat v systému
ByVision Bending, bez pferuseni aktualni vyroby
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Hydraulicko-dynamické
bombirovani

Snimatelny laser vyznacujici ohyb
Optické fizeni procesu ohybani
Tablet Control

Pripravky pro ohybéni

Systém méreni Uhlu
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Rychlost procesu
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Lisovaci tlak
Délka ohybu
Standardni zdvih
Instala¢ni vyska

Lisovaci tlak
Délka ohybu
Standardni zdvih
Instala¢ni vyska

Lisovaci tlak
Délka ohybu
Standardni zdvih
Instalacni vyska

Ohybani Xpert Pro

Xpert Pro
Extended
100/3100

1000 kN
3100 mm
450 mm
840 mm

Xpert Pro
Extended
200/4300

2 000 kN
4300 mm
450 mm
840 mm

Xpert Pro
100/3100

1000 kN
3100 mm
250 mm
640 mm

Xpert Pro
200/4300

2000 kN
4300 mm
250 mm
640 mm

Xpert Pro
Extended
150/3100

1500 kN
3100 mm
450 mm
840 mm

Xpert Pro
Extended
250/3100

2 500 kN
3100 mm
450 mm
840 mm

Xpert Pro
Extended
320/3100

3200 kN
3100 mm
450 mm
840 mm

Xpert Pro
150/3100

1500 kN
3100 mm
250 mm
640 mm

Xpert Pro
250/3100

2500 kN
3100 mm
250 mm
640 mm

Xpert Pro
320/3100

3200 kN
3100 mm
250 mm
640 mm

Xpert Pro
Extended
200/3100

2 000 kN
3100 mm
450 mm
840 mm

Xpert Pro
Extended
250/4300

2 500 kN
4300 mm
450 mm
840 mm

Xpert Pro
Extended
320/4300

3200 kN
4300 mm
450 mm
840 mm
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Xpert Pro
200/3100

2 000 kN
3100 mm
250 mm
640 mm

Xpert Pro
250/4300

2500 kN
4300 mm
250 mm
640 mm

Xpert Pro
320/4300

3200 kN
4300 mm
250 mm
640 mm
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Xpert Pro
Technické udaje
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Délka

Sitka

Vyska

Lisovaci tlak

Délka ohybu

Standardni zdvih

Instalacni vyska

Vzdélenost mezi bo¢nimi stojinami
Vylozeni

Sitka stolu

Max. oblast dorazu v X (2/4/5 os)

Draha prejezdu osy X (2/4/5 os)

Max. pojezdova rychlost osa X (2/4/5/6 os)
Presnost osy X (2/4/5 os)

Draha piejezdu osy R (2/4/5 os)

Max. pojezdova rychlost osa R (2/4/5 os)
Presnost osy R (2/4/5 os)

Draha piejezdu osy Z

Max. pojezdova rychlost osy Z (4/5 os)
Max. pojezdova rychlost osy Z (6 os)
Presnost osy Z (4/5 os)

Presnost osy Y

Napln oleje

Pfikon (Classic, Performance Edition)
Ptikon (Dynamic Edition)

Hmotnost

Doporucena instalacni plocha cca (délka)
Doporucena instalacni plocha cca (Sirka)
Doporucena instalacni plocha cca (vyska)

Zmény rozmérd, v konstrukci a vybaveé stroje jsou vyhrazeny. Certifikovano podle 1SO 9001.

Ohybani Technické adaje Xpert Pro

Xpert Pro
Extended
100/3100

4180 mm
2000 mm
3420 mm
1000 kN
3100 mm
450 mm
840 mm
2750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
1900 mm
1500 mm/s
1200 mm/s
0,T mm
0,004 mm
3001

15 kW

19 kW
132t
6000 mm
4500 mm
4000 mm

Xpert Pro
100/3100

4180 mm
2000 mm
2820 mm
1000 kN
3100 mm
250 mm
640 mm
2750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
1900 mm
1500 mm/s
1200 mm/s
0,1 mm
0,004 mm
3001

15 kW

19 kW
12,2t

6 000 mm
4500 mm
3400 mm

Xpert Pro
Extended
150/3100

4180 mm
2000 mm
3420 mm
1500 kN
3100 mm
450 mm
840 mm
2750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
1900 mm
1500 mm/s
1200 mm/s
0,1 mm
0,004 mm
3001

19 kW

22 kW
132t

6 000 mm
4500 mm
4000 mm

Technické udaje se mohou lisit specificky podle zemé, podle mistnich bezpe¢nostnich norem a podle provedeni stroje.

Xpert Pro
150/3100

4180 mm
2000 mm
2820 mm
1500 kN
3100 mm
250 mm
640 mm
2750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
1900 mm
1500 mm/s
1200 mm/s
0,1 mm
0,004 mm
3001

19 kW

22 kW
12,2t

6 000 mm
4500 mm
3400 mm

Xpert Pro
Extended
200/3100

4240 mm
2000 mm
3660 mm
2 000 kN
3100 mm
450 mm
840 mm
2750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
1900 mm
1500 mm/s
1200 mm/s
0,1 mm
0,004 mm
4501

22 kW

26 kW
193t

6 000 mm
4500 mm
4100 mm
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Xpert Pro
200/3100

4240 mm
2000 mm
3060 mm
2000 kN
3100 mm
250 mm
640 mm
2750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
1900 mm
1500 mm/s
1200 mm/s
0,T mm
0,004 mm
4501

22 kW

26 kW
17,3t
6000 mm
4500 mm
3500 mm
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Délka

Sitka

Vyska

Lisovaci tlak

Délka ohybu

Standardni zdvih

Instalac¢ni vyska

Vzdélenost mezi bo¢nimi stojinami
Vylozeni

Sitka stolu

Max. oblast dorazu v X (2/4/5 os)

Draha prejezdu osy X (2/4/5 os)

Max. pojezdova rychlost osa X (2/4/5/6 os)
Presnost osy X (2/4/5 os)

Draha piejezdu osy R (2/4/5 os)

Max. pojezdova rychlost osa R (2/4/5 os)
Pfresnost osy R (2/4/5 os)

Draha piejezdu osy Z

Max. pojezdova rychlost osy Z (4/5 os)
Max. pojezdova rychlost osy Z (6 os)
Presnost osy Z (4/5 os)

Presnost osy Y

Napln oleje

Ptikon (Classic, Performance Edition)
Ptikon (Dynamic Edition)

Hmotnost

Doporucena instalacni plocha cca (délka)
Doporucena instalacni plocha cca (Sifka)
Doporucena instalacni plocha cca (vyska)

Zmény rozmérd, v konstrukci a vybaveé stroje jsou vyhrazeny. Certifikovano podle 1ISO 9001.

Ohybani Technické adaje Xpert Pro

Xpert Pro
Extended
200/4300

5240 mm
2000 mm
3660 mm
2000 kN
4300 mm
450 mm
840 mm
3750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
2900 mm
1500 mm/s
1200 mm/s
0,T mm
0,004 mm
4501

22 kW

26 kW
22,3t

7 000 mm
4500 mm
4200 mm

Xpert Pro
200/4300

5240 mm
2000 mm
3060 mm
2000 kN
4300 mm
250 mm
640 mm
3750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
2900 mm
1500 mm/s
1200 mm/s
0,1 mm
0,004 mm
4501

22 kW

26 kW
20,3t

7 000 mm
4500 mm
3600 mm

=

Xpert Pro
Extended
250/3100

4240 mm
2000 mm
3660 mm
2500 kN
3100 mm
450 mm
840 mm
2750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
1900 mm
500 mm/s
200 mm/s
0,1 mm
0,004 mm
4501

26 kW

34 kW
193t

6 000 mm
4500 mm
4100 mm

Technické udaje se mohou lisit specificky podle zemé, podle mistnich bezpe¢nostnich norem a podle provedeni stroje.

Xpert Pro
250/3100

4 240 mm
2000 mm
3060 mm
2500 kN
3100 mm
250 mm
640 mm
2750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
1900 mm
1500 mm/s
1200 mm/s
0,1 mm
0,004 mm
4501

26 kW

34 kW
17,3t

6 000 mm
4500 mm
3500 mm

Xpert Pro
Extended
250/4300

5240 mm
2000 mm
3660 mm
2 500 kN
4300 mm
450 mm
840 mm
3750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
2900 mm
1500 mm/s
1200 mm/s
0,1 mm
0,004 mm
4501

26 kW

34 kW
22,3t

7 000 mm
4500 mm
4200 mm

5/7
21.12.2021

Xpert Pro
250/4300

5240 mm
2000 mm
3060 mm
2500 kN
4300 mm
250 mm
640 mm
3750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
2900 mm
1500 mm/s
1200 mm/s
0,1 mm
0,004 mm
4501

26 kW

34 kW
20,3t

7 000 mm
4500 mm
3600 mm
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Délka

Sitka

Vyska

Lisovaci tlak

Délka ohybu

Standardni zdvih

Instalacni vyska

Vzdalenost mezi bo¢nimi stojinami
Vylozeni

Sitka stolu

Max. oblast dorazu v X (2/4/5 os)

Dréha piejezdu osy X (2/4/5 os)

Max. pojezdova rychlost osa X (2/4/5/6 os)
Presnost osy X (2/4/5 os)

Draha prejezdu osy R (2/4/5 os)

Max. pojezdova rychlost osa R (2/4/5 os)
Presnost osy R (2/4/5 os)

Draha prejezdu osy Z

Max. pojezdova rychlost osy Z (4/5 os)
Max. pojezdova rychlost osy Z (6 os)
Pfesnost osy Z (4/5 os)

Presnost osy Y

Napln oleje

Ptikon (Classic, Performance Edition)
Ptikon (Dynamic Edition)

Hmotnost

Doporucena instala¢ni plocha cca (délka)
Doporucena instala¢ni plocha cca (Sitka)
Doporucena instala¢ni plocha cca (vyska)

Ohybani Technické adaje Xpert Pro

Zmény rozmérq, v konstrukci a vybavé stroje jsou vyhrazeny. Certifikovano podle ISO 9001.

Xpert Pro
Extended
320/3100

4260 mm
2000 mm
3750 mm
3200 kN
3100 mm
450 mm
840 mm
2750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
1900 mm
1500 mm/s
1200 mm/s
0,1 mm
0,004 mm
600 |

34 kW

41 kW
23,1t

6 000 mm
4500 mm
4200 mm

Technické udaje se mohou lisit specificky podle zemé, podle mistnich bezpe¢nostnich norem a podle provedeni stroje.

Xpert Pro
320/3100

4260 mm
2000 mm
3150 mm
3200 kN
3100 mm
250 mm
640 mm
2750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
1900 mm
1500 mm/s
1200 mm/s
0,1 mm
0,004 mm
600 |

34 kW

41 kW
20,6t

6 000 mm
4500 mm
3600 mm

Xpert Pro
Extended
320/4300

5260 mm
2000 mm
3750 mm
3200 kN
4300 mm
450 mm
840 mm
3750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
2900 mm
1500 mm/s
1200 mm/s
0,1 mm
0,004 mm
600 |

34 kW

41 kW
27,3t

7 000 mm
4500 mm
4200 mm
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Xpert Pro
320/4300

5260 mm
2000 mm
3170 mm
3200 kN
4300 mm
250 mm
640 mm
3750 mm
400 mm
60 mm
1050 mm
600 mm
650 mm/s
0,04 mm
250 mm
200 mm/s
0,1 mm
2900 mm
1500 mm/s
1200 mm/s
0,1 mm
0,004 mm
600 |

34 kW

41 kW
243t

7 000 mm
4500 mm
3600 mm
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The content of this page could not be output.

Please contact your Bystronic consultant in this regard.
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Bystronic

700 KNim 8
yoi-oati2 o2

R=lmm

Ohranovaci nastroje

Dosahnéte perfektnich vysledk( ohybani se spravnymi nastroji pro dvoubodové
ohybani, lisovani a tfibodové ohybani. Originalni nastroje firmy Bystronic jsou
schopné plné vyuzit vlastnosti strojl pro presné ohybani dila.

Vyhody pro zdkaznika
Kvalita nasich nastroju je pfizptsobena ohrariovacim listim Bystronic a jejich aplikacim a vyzkousena pro né

Ohybaci nastroje Bystronic (s riznymi typy upinani) jsou flexibilné a mnohostranné pouzitelné, takze pokryji
vase aplikace

Original s daty ohybani: Ke kazdému ohybacimu nastroji obdrzite pfislusnd importovana data pro software
vaseho ohranovaciho lisu

Pro zvlastni pozadavky jsou vam k dispozici nasi nastrojovi odbornici, ktefi vdm poradi a poskytnou vam
podporu ohledné navrhu individualnich zvlastnich feseni.

Specialni vyroba a vysoce pevna zuslechténa ocel nasich nastrojl zarucuje dlouhou zivotnost i v pfipadé
naro¢nych pozadavka

Spravny nastroj pro vas vyrobek: Vy nam ukazZete vyrobek, ktery potfebujete zhotovit, my vdm doporucime
odpovidajici navrh ohybacich nastroji

Ohybaci nastroje Bystronic |ze pouzivat i v ohranovacich lisech jinych znacek. Za timto Géelem nabizi Bystronic
ndstroje s rdznymi typy upindni



